
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА

           ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ  VIII СКЛИКАННЯ
                                                                                                           

        РІШЕННЯ  №2612

11.07.2025          м. Хуст

Про надання
матеріальної допомоги

Керуючись ст. 28, 34 «Про місцеве самоврядування в Україні», Програмою
соціальної підтримки ветеранів війни, військовослужбовців та членів їх сімей
на 2024-2025 роки затвердженої рішенням XII сесії Хустської міської ради VIII
скликання від  05.05.2025 року №2450  (в  новій  редакції),  розглянувши заяви
громадян   щодо   виплати   одноразової  матеріальної  допомоги,  батькам
(законним представникам) на дітей до 18 років, дітям віком від 18 до 23 років, які
навчаються  за  денною  формою  навчання  –  до  закінчення  такими  дітьми
навчальних закладів, але не довше ніж до досягнення ними 23 років,  загиблих
(зниклих  безвісти,  полонених) Захисників  і  Захисниць  України,  визначених
статтею 10 Закону України „Про статус ветеранів війни гарантії їх соціального
захисту”,  військовослужбовців,  що  проходили  військову  службу  у  період
запровадження  воєнного  стану  в  Україні та  за  погодженням  постійної
депутатської  комісії  з  питань  соціально-економічного  розвитку,  планування,
бюджету,  фінансів,  розвитку  підприємництва,  автотранспорту,  зв’язку,
промисловості та торгівлі, Хустська міська рада

ВИРІШИЛА:

1.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  наступним  громадянам
(дитині з сім’ї  загиблого, зниклого безвісти,  полоненого військовослужбовця),
згідно з додатком.                                   

2.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
депутатську  комісію з  питань  соціально-економічного  розвитку,  планування,
бюджету,  фінансів,  розвитку  підприємництва,  автотранспорту,  зв’язку,
промисловості  та  торгівлі,  та  начальника  управління  соціального  захисту
населення Вадима МИТРОВИЧА.

В.о. міського голови                                                                    Василь ГУБАЛЬ



                                                                            Додаток  
                                                                                        до рішення позачергової сесії 
                                                                                        Хустської міської ради 
                                                                                        VIII скликання від 11.07.2025 року №2612

№ ПІБ Адреса
проживання

Код
ідентифіка

-ційний

Рахунок Сума

1. Раняк 
Мирослава 
Михайлівна

UA 5000

В.о. міського голови – секретар ради           Василь ГУБАЛЬ


